[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.08.2015   № 27

      с. Ворга

Ершичского района

Смоленской области

                О предоставлении земельного участка,

расположенного по адресу: Смоленская

область, Ершичский район, Воргинское

сельское поселение,  в постоянное

(бессрочное) пользование областному

специализированному государственному

учреждению «Фонд государственного

имущества Смоленской области»

      На основании заявления областного специализированного государственного учреждения «Фонд государственного имущества Смоленской области» (далее по тексту — ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»), юридический адрес:   214018 Смоленская область, г. Смоленск, ул. Тенешевой, д.22, в лице директора ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» А.А. Кощеева, действующего на основании Устава, о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» земельный участок, расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, Воргинское сельское поселение,  из земли сельскохозяйственного назначения  для сельскохозяйственного производства, в соответствии со статьями 11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области постановляет:

      1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование областному специализированному государственному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области» ОГРН 1026701436695 земельный участок, расположенный по адресу:  Смоленская область, Ершичский район, Воргинское сельское поселение,  категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование /назначение/ -  для сельскохозяйственного производства:

   -  площадью 496542 (Четыреста девяносто шесть тысяч пятьсот сорок два) метра квадратных с кадастровым номером  67:09:0010102:267.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А.Парфенова

	Отп. 1экз: - в дело

Исп. Ю.В.Скосарева

Тел. 2-51-46

_____________
	Разослать: Управлению Росреестра по Смоленской области, ФГУ «ФКП» по Смоленской области, отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации МО – Ершичский район

             Визы: В.В.Евтихов              _________________  «____» __________ ______